
   PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR 

 

 

AVISO Nº. 03 – RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2017 

 

 

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/PR, torna público que a empresa abaixo 

relacionadas foi considerada vencedora da Tomada de Preços nº. 007/2017, em sessão 

pública realizada no dia 25/10/2017, com objeto: Contratação de empresa especializada 

para realização de implantação de sistema de abastecimento de água rural na comunidade 

de Paineira do Iguaçu, do programa de saneamento básico, convenio n°CV 0143/2015 

Fundação Nacional De Saúde Funasa.  

a) Poços Artesianos Ltda, vencedora do lote 01 com o valor de R$:$:221.599,49(duzentos e 

vinte e um mil, quinhentos e noventa e nove reais e quarenta e nove centavos). 

 

 

Cruzeiro do Iguaçu/PR 27 de outubro de 2017. 

 

 

 

     Sandro Paulo Bortoncello 

     Presidente da Comissão de Licitação 


